מדינת ישראל על ידי ענף תביעות ירושלים
משטרת ישראל

בעניין:

המאשימה
נגד

אלדר טל
הנאשם על ידי ב"כ עוה"ד מג'ד בדר

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1945, הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירה של החזקה
של שטר כסף מזוייף לפי סעיף 462(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר הטיעון, שבועיים עובר ליום 13.8.15 רכש הנאשם מאדם שפרטיו וזהותו אינם
₪ 100 של מזוייף שטר כל מהאחר רכש הנאשם .₪ 3,000 ל- בתמורה ₪ 100 של מזויפים שטרות 100 ידועים,

המזויפים. השטרות את רכש והנאשם נפגשו והשניים לאחר התקשר הנאשם .₪ 35 ל- בתמורה

ישולם ב-10 תשלומים שווים החל ימים תחתיו. הקנס 3. קנס בסך 1,000 ₪ או אמסר של 10
מ-1.5.19 ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

4. רופא בית המאסר מתבקש לבדוק את הנאשם ולתת לו את הטיפול המתאים נוכח מצב בריאותו
הקשה.

העתק ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, במעמד ב"כ המאשימה, מתמחה הגב' מירי טל, הנאשם וב"כ עוה"ד
מג'ד בדר.